临 淄 区 人 民 政 府 公 报
LINZIQU摇 摇 摇 RENMIN摇 摇 摇 ZHENGFU摇 摇 摇 GONGBAO

区政府办公室摇 摇 摇 摇 2025 年 9 月 1 日摇 摇 摇 摇 第八期

目摇 摇 录

政府文件

关于同意《淄博市临淄区殡葬设施专项规划(2021-2035 年)》的

批复 1…………………………………………………………………

临淄区人民政府

关于同意《淄博市临淄区殡葬设施专项规划

(2021-2035 年)》的批复

(临政字也2025页88 号)

区民政局:

你单位 《关于申请批准 掖淄博市临淄区殡葬设施专项规划

(2021-2035 年)业的请示》收悉。 经区政府研究,同意《淄博市临

淄区殡葬设施专项规划(2021-2035 年)》,请认真组织实施。

临淄区人民政府摇 摇 摇 摇

2025 年 8 月 25 日摇 摇 摇 摇

—1—